

Endonezya'dan FETÖ'ye destek!



ABONE OL

Google News



Türkiye'nin Cakarta Büyükelçiliği, Endonezya hükümetine Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) bağlı okulların ve diğer kurumların kapatılması yönünde çağrıda bulunmuştu. Konuyla ilgili Endonezya hükümetinden skandal bir cevap geldi.

Türk Büyükelçilikleri, dünyanın her yanında mantar gibi üremiş FETÖ bağlantılı okulların kapatılması yönünde, ülke hükümetlerine başvuruda bulunuyor.

Cakarta Büyükelçiliğimiz, Endonezya hükümeti ve kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla FETÖ ile ilgili resmi internet sitesinden yayımladığı yazılı açıklamada Endonezya'daki FETÖ-PDY'ye ait birimleri deşifre etti ve hükümetten söz konusu kuruluşları kapatmasını istedi. Ancak Endonezya hükümeti skandal bir karara imza atarak, resmi internet sitesinden FETÖ'ye bağlı okulların kapatılmayacağını ve faaliyete devam edeceklerini açıkladı.

ENDONEZYA'DAKİ FETÖ'YE BAĞLI KURUMLAR DEŞİFRE EDİLDİ

Bir diğer skandala ise [Almanya](#) imza attı. [Almanya](#)'nın Baden Württemberg Eyalet Başbakanı Winfried Kretschmann'dan terör örgütü FETÖ'ye açık destek geldi. Darbe girişiminde terörist başı Gülen'in

etkili olduğuna dair kanıt görmediğini söyleyen Kretschmann, Türkiye'nin eyaletteki FETÖ'ye ait kuruluşların denetlenmesi talebini kabul etmedi.



FETÖ'nün ur gibi yayıldığı Kırgızistan ise 27 Temmuz'da bu kurumların kapatılmayacağını ifade etmiş ve takdir hakkının kendilerinde saklı olduğunu açıklamıştı.

ENDONEZYA'DA FAALİYET GÖSTEREN FETÖ KURUMLARI

Endonezya'da FETÖ'ye bağlı Depok'taki Pribadi Okulu, Güney Tangerang'taki Kharisma Bangsa, Semarang'taki Semasta, Yogyakarta'taki Kesatuan Bangsa, Serengan'deki Çift Dilli Yatılı Okul, Açe'deki Fatih Erkek Koleji ve Fatih Kız Koleji,

Bandung'taki Pribadi Çift Dilli Yatılı Okul ve Güney Kalimantan'daki Banoa Koleji olmak üzere 9 okul bulunuyor. Açıklamada Syarif Hidayatullah Devlet İslam Üniversitesi'nde (UIN) sekiz yıldır faaliyet gösteren Fetullah Gülen Kürsüsü'nün kapatıldığı bilgisine yer verildi. Cakarta Büyükelçiliği'nden yapılan yazılı açıklama, yerel medyaya geniş yer buldu.

